[image: ][image: ][image: ][image: ]

令和4年5月6日
22-23クラブ米山記念奨学委員会
委員長　　　　　　　　　　各位
国際ロータリー2790地区
ロータリー米山記念奨学委員会
委員長　森秀樹

第2回米山奨学生研修会について
拝啓　薫風さわやかな季節を迎え貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。平素よりロータリー米山記念奨学事業にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
4月29日の地区協議会は荒天の中、沢山の次年度米山委員長に参加をいただきありがとうございます。
当日配布した資料とスクリーンに表示したデータを送ります。
下記URLよりダウンロードしてクラブでの活動にお役立てください。
敬具

ダウンロード用URL
https://biz.datadeliver.net/receiver/file_box.do?fb=05f07645c4f9408e8fd6c03c3575f183&rc=b6c7a956fa4c4beeb911be4d7bd78211&lang=ja

短縮URL
http://dtbn.jp/d8AEyeBR

Ｃｔｒｌを押しながらカーソルを合わせてクリックしてください。

ダウンロード有効期限：6月4日19時
ダウンロードパスワード：2790

image1.emf
2021-22

GOVERNOR ELECT  SUMIO OGURA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
2021-22年度

ガバナーエレクト　小倉　純夫

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

image3.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image4.png